
Zarządzenie Nr 155.2019  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 116.2019 w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w 

zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego u podatników 

oraz następców prawnych na terenie Gminy Sieroszewice 

 

Na podstawie art. 13 § 1 pkt 1, art. 281 § 1 i 2, art. 282, 282 b i art. 283 § 1 pkt 2 ustawy                   

z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2019 r. poz. 900 z późn. zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 116.2019 Wójta Gminy Sieroszewice z dnia 14 sierpnia 2019 r.                  

w sprawie przeprowadzenia kontroli podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, 

podatku rolnego, podatku leśnego u podatników oraz następców prawnych na terenie Gminy 

Sieroszewice w § 1. po pkt 6) dodaje się pkt 7) w brzmieniu: „§1. 7) Bartosz Kubica”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia i koordynacje zadania powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  

                                                            /-/ Anatol Piaskowski  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

Zarządzenia Nr 155.2019  

Wójta Gminy Sieroszewice 

z dnia 27 listopada 2019 r. 

 

dotyczącego zmiany Zarządzenia nr 116.2019 w sprawie przeprowadzenia kontroli 

podatkowej w zakresie podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego                      

u podatników oraz następców prawnych na terenie Gminy Sieroszewice 

 

W związku z posiedzeniem komisji w dniu 27 listopada 2019 r. zmienia się jej skład, 

zwiększając liczbę osób zespołu kontrolującego. 

 

 

 

Wójt Gminy Sieroszewice  

                                                            /-/ Anatol Piaskowski  

 

 

 


